ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° -4-DA 12016

Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva, 05 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que sejam trocadas as fotocélulas e lâmpadas de dois postes de
iluminação pública na Estrada de acesso ao Morro dos cavalos em Serra Velha, mais
precisamente em frente da casa do Sr. Léo e a outra em frente da casa do Sr. Dalto.

Vereado%oiíL0 k da silva- (Dorinho)
PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"